TEATRO MASSIMO
CATANIA

‘V.BELLINYP

PROVVEDIMENTO DEL SOVRINTENDENTE

Provvedimento 568 del 29[“[:..?_017

OGGETTO: Accertamento Concessione d’uso del Teatro Sangiorgi in data 21 Ottobre 2017 —

FILIPINO COMMUNITY OF CATANIA.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIEILITA’ DEI FONDI

Visto ed iscritto a,Q. .............. N. 6?3 ..........................
de f ............ Cap. J(/OZZSé ......................................................

nel partitario uscita di competenza ['impegno di

€. /[D\SQASO .........................

IL CAPO SERVEZIO

Protn. ..o f
Il Compilatore

Inviata alla Regione Skciliana il ... e
Visto:

L'anno &Llwgldtﬁi
il giorno 23 del mese dﬂd{ﬂiﬂ?ﬂ& .......

il Sovrintendente, giusta decreto kdel Presidente
della Regione Siciliana n. 248/Serv. 1° S.G. del 29

giugno 2015,
provvedimento.

ha

adottato

seguente



Accertamento Concessione d’uso del Teatro Sangiorgi in data 21 Ottobre 2017 -

OGGETTO:
FILIPING COMMUNITY OF CATANIA.

It. SOVRINTENDENTE

Premesso che, nel rispetto della legge istitutiva deil’E.L.R. Teatro V. Bellini, 11 Teatro pud essere

concesso a terzi, in uso temporaneo, per attivitd di spettacolo e per iniziative di elevato valore
culturale, artistico, sociale e politico istituzionale, compatibilmente’ con 1 programmi delle

manifestazioni artistiche programmate dall’Ente;

Considerato, che la Comunita Filippina di Catania, con propria istanza del 13/07/2017, ha chiesto
di poter usufiuire del Teatro Sangiorgi in data 21/10/2017 per la realizzazione del “Federfil Italy-

Europe ofw Awards”.

Hegata in copia al presente atto, con la quale & stata

Vista la lettera del 02/10/2017, con prot. 4712, alleg
comunicata la.disponibilita alla concessione d’uso del Teatro Sangiorgi, del 21 ottobre 2017, le

relative condizioni e il costo previsto a fronte dei servizi assicurati per la logistica, quantificato in
€ 1.500,00 oltre IVA, in apphcaz.lone dell’art. 4 del Tariffario per la Concessione d’uso dei Teatri

Belllm e Sanglorgi,

Consnderato che la Comunita Filippina di Catania, sta provvedendo all’effettuazione del bonifico
bancario per P'importo dovuto e ha comunicato che la fathira deve essere imtestata a: Filipino

Community of Catania - V‘a Vitt. Emanuele Orlando, 40 - 95128 Catania — Cod. Fiscale:
93 195760876 5 : :

DISPONE

La premessa forma pa:te mtegrante e sostanmale del presente provvedimento e qut si intende
mtegralmente nporta;t& .

| Autonzzare I’emissione della fattura attiva per 'importo di € 1.500, OO per la concessione
. d'uso del Foyer Bellini, per il giorno 15 ottobre 2017, per l'utilizzo del Teatro e degli spazi
circostanti, per le spese relative alla gestione, all’ ﬂlummaz:one dei locali, aI costo del

personale e perle puhz:le straordmane

I;jltro:tarerla somma di € 1:500,00 al cap. E102236 (ex cap 90/E) del bilancio 2017.

Introitare 'IVA al cap. E 509962 (ex cap.221/E) del bilancio 2017.

JLSOVRINTENDENTE DELL'EAR.



